Servicios personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econdmicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos
{Materiales y suministros

Materiales de administracion, emision de documentos y
larticulos oficiales
Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccion y
comercializacién
Materiales y articulos de construccion y de reparacion

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccién y articulos
deportivos

Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores
{Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros
Servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y
conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad

Servicios de traslado y viaticos

$23,707,860.53
$2,899,699.20

$17,490,588.72
$1,951,426.69
$1,358,369.92
$7,776.00

$5,238,154.84
$744,032.47

$65,600.00

$1,194,031.97
$148,327.13
$2,523,787.17
$263,031.26

$7,000.00
$292,344.84
$18,170,194.99
$7,012,180.11
$420,057.37
$842,253.20

$376,846.05
$2,710,213.12

$150,102.76
$222,680.99

$411,949.00

$403,343.00
$8,606.00

$410,605.52
$9,670.00

$40,000.00

$67,337.00

$241,748.52

$51,850.00
$281,098.79
$214,080.60
$13,180.00
$45,820.00

$38,069.99
$-49,551.80

$18,500.00

$24.119.809 53
$2,899,699.20

$17,893,931.72
$1,960,032.69
$1,358,369.92
$7,776.00

$5,648,760.36
$753,702.47

$105,600.00

$1,261,368.97
$148,327.13
$2,765,535.69
$263,031.26

$7,000.00
$344,194.84
$18,451,293.78
$7,226,260.71
$433,237.37
$888,073.20

$414,916.04
$2,660,661.32

$168,602.76
$222,680.99

$3.572,341.84

$475,757.20

$2,857,482.20
$25,193.00
$212,613.44
$1,296.00

$764,543.34
$47,468.19

$7,163.20

$238,045.31
$8,390.41
$412,317.78

$51,158.45
$1,511,233.65
$1,127,613.00
$62,991.31
$45,820.00

$1,139.12
$159,738.59

$44,763.60

53,572,341 84

$475,757.20

$2,857,482.20
$25,193.00
$212,613.44
$1,296.00

$764,543.34
$47,468.19

$7,163.20

$238,045.31
$8,390.41
$412,317.78

$51,158.45
$1,511,233.65
$1,127,613.00
$62,991.31
$45,820.00

$1,139.12
$159,738.59

$44,763.60

$15,036,449.52
$1,934,839.69
$1,145,756.48]
$6,480.00

$4,884,217.02
$706,234.28

$98,436.80

$1,023,323.66]
$139,936.72
$2,353,217.91
$263,031.26

$7,000.00
$293,036.39
$16,940,060.13
$6,098,647.71
$370,246.06
$842,253.20|

$413,776.92
$2,500,922.738

$123,839.16
$222,680\99|




Servicios oficiales
Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector pablico

Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros

Andlogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

IBienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos bioldgicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

finversién publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
finversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

$3,624,166.59
$2,811,694.80
$2,358,471.44

$348,367.45

$2,010,103.99

$6,389,458.10
$352,164.83

$777,975.36

$459,317.91

$4,800,000.00
$42,725,714.00
$40,936,731.64
$1,788,982.36

$152,045.87

$84,000.00

$68,045.87

$51,824.66
$51,824.66

$1,241,992.45
$1,654,407.00
$-412,414.55

$1,000.00

$2,811,694.80
$2,510,517.31

$432,367.45

$2,078,149.86

$6,441,282.76
$403,989.49

$777,975.36

$459,317.91

$4,800,000.00
$43,967,706.45
$42,591,138.64
$1,376,567.81

$57,568.03
$219,749.67

$56,000.00

$163,749.67

$51,824.66
$51,824.66

$11,600.00

$57,568.03
$219,749.67

$56,000.00

$163,749.67

$51,824.66
$51,824.66

$11,600.00 ’

$3,613,566.59
$2,754,126.77,
$2,290,767.64

$376,367.45

$1,914,400.19%

$6,389,458.10|
$352,164.83

$777,975.36]

$459,317.91

$4,800,000.00¢
$43,967,706.495)
$42,591,138.64]
$1,376,567.81
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Municipio de Chocaman,Ver

. Estado Analltlco del E;ercu:lo del Presupuesto de Egresos
- Clasnficaclon por Obneto del Gasto (Capitulo y Concepto)

" del 1 de enero al 29 de febrero de 2024

S s

Concesmn de Prestamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones
Iespecxales
Participaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda publica

Amortizacion de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

. Ayuntamiento

Chocamar, Ver.

2022-202°5

$257,608.61
$142,977.87
$110,309.30

$4,321.44

$257,608.61
$142,977.87
$110,309.30

$4,321.44

$257,608.61
$142,977.87
$110,309.30

$4,321.44)

$2,549,516.29

$101,396,978.80

$6,119,693.16

$6,119,693.16

$95,277,285.64|

Consmuuovai de

L.I.A. Efnesto Ruiz Garcia
Pregsidente Municipal

REG m ui’lr ‘mtonia Hernandez Gonzalez
Pn ] . E . A Regidora Primera
CH Ayuntamiento
é)nsmuc:onai de
man, Ver,

20222025
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